
*19RB000004*

Onderwerp: lidmaatschap ODRA en andere GR's van Werkgeversvereniging niet-gemeenten 
VNG

Ons kenmerk: 19RB000004

Nr. 13

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2019;

gelet op artikel(en) 9 van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst regio Arnhem 
en 55a, van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

b e s l u i t :

1. De raad vragen om eventuele wensen en bedenkingen kenbaar te maken aan het 
college en aan het Algemeen bestuur van de ODRA ten aanzien van het voorstel van 
de ODRA om lid te worden van de Werkgeversvereniging niet-gemeenten VNG.

2. De raad vragen om vooruitlopende op het verzoek van andere Gemeenschappelijke 
Regelingen eventuele wensen en bedenkingen kenbaar te maken ten aanzien van 
hetzelfde lidmaatschap van de Werkgeversvereniging niet-gemeenten VNG.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 12 november 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


